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AD/16 

INFORMACIJE ŽUPANA 

14. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 23. 3. 2022 

 
1. Projekt izgradnje RTP Zreče in daljnovoda 110 kV Slov. Konjice – Zreče 
 
Dne 25. 2. 2022 je bil na pobudo poslanca državnega zbora Bojana Podkrajška izveden 
sestanek z direktorjem podjetje Eles d. o. o. mag. Aleksandrom Mervarjem glede 
problematike zagotavljanja zadostne električne energije za delovanje in nadaljnji razvoj 
gospodarstva v občini Zreče.  
 
Na sestanku so bili prisotni tudi župana Občine Slov. Konjice in Vitanje, predstavnik 
Območno obrtno - podjetniške zbornice Slovenske Konjice, predstavnika podjetje Unior d. d. 
ter predstavnika podjetja Elektro Maribor d. o. o. 
 
Elektro Maribor d. d. in Eles d. o. o. sta že podpisala sporazum za izgradnjo povezovalnega 
voda in RTP Zreče. Izdelane so bile idejne trase poteka daljnovoda ter predvidena je lokacija 
umestitve RTP Zreče. Druga projektna dokumentacija še ni v izdelavi. Za izgradnjo je 
potreben postopek umeščanja daljnovoda in RTP Zreče v prostor po postopku državnega 
prostorskega načrta. Vsi zbrani so se strinjali, da je potrebno čimprej pričeti z aktivnostmi 
povezanimi z iskanjem najustreznejše variante umeščanja trase daljnovoda v prostor. 
 
V ta namen bo s strani vseh treh občin (Zreče, Slov. Konjice in Vitanje) na Eles d. o. o. 
poslana uradna pobuda za pričetek aktivnosti na projektu ter imenovani predstavnik lokalnih 
skupnosti, podjetja Unior d. d. in Elektra Maribor d. d. za operativno delo na projektu 
umeščanja daljnovodne povezave in RTP Zreče. 
 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
 
 
2. Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije - sklop 3 
 
Izgradnjo sekundarnega fekalnega kanalizacijskega omrežja v sklopu projekta »Odvajanje in 
čiščenje odpadne vode v porečju Dravinje – Občina Zreče« smo začeli izvajati v začetku 
meseca oktobra 2021. Pogodbena vrednost na sklopu 3 Izgradnja kanala Vidner – Osredek 
in kanala Osredek je v vrednosti 250.689,80 € brez DDV. Izvajalec bo zgradil 1,06 km 
sekundarne kanalizacije na tem območju. S tem bomo omogočili priključitev na ČN Zreče 51 
prebivalcem omenjenega območja. Do danes je zgrajeno kanalizacijsko omrežje s hišnimi 
priključki. Potrebno je še podvrtanje Koprivnice in povezava kanala Vidner – Osredek, ter 
kanala Osredek s črpališčem. Nato sledi sanacija vozišča in asfaltiranje ceste in ureditev 
pločnika in JR na odseku Vidner do Koprivnice. Predviden zaključek del je junij 2022. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
 
 
 
 
 



2 

 

3. Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije - sklop 1 
 
Zajema izgradnjo kanala S1 in kanala S2. Izvajalec bo zgradil 2,18 km sekundarne 
kanalizacije na območju zg. Dobrave oz. Obvozne in Vodovodne ceste ter dela Ceste na 
Roglo in dela »stare zadruge«. S tem bomo omogočili priključitev na ČN Zreče 65 
prebivalcem omenjenega območja. Izvajalec je z deli pričel v začetku leta 2022. Dela 
trenutno izvajamo na kanalu S1.3 Vodovodna cesta, ki se kasneje naveže na kanalizacijsko 
omrežje, ki bo zgrajeno v sklopu sanacije državne ceste Cesta na Roglo in se nadaljuje po 
bodoči povezovalni cesti Pod hribom mimo KGZ Zreče na Kovaško cesto. Zgrajeno je že 
gravitacijsko kanalizacijsko omrežje S2, manjka pa še izgradnja črpališča tlačnega voda na 
obstoječe kanalizacijsko omrežje na Dobravi (Ulica Bratov Mernik).  
 

        
    Sliki 1: Trasa izgradnje kanalizacije sklop 1           Slika 2: Dela na kanalizaciji, sklop 1 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
 
 
4. Projekti, ki se izvajajo v dogovoru z Direkcijo RS za infrastrukturo 
 

1. Ureditev ceste in pločnika (Mladinska ulica-krožišče Padežnik) Regionalna 
cesta R3-701/1430, km 18+490, dolžina 660 m 

Pogodba z izbranim izvajalcem del VOC d. o. o., Celje je bila podpisana 30. 7. 2021 v 
vrednosti 725.624,98 € z DDV. Sofinancerski delež Občine Zreče znaša 161.914,04 € z 
DDV. Občina zagotavlja svoj delež pri ureditvi pločnika za pešce (59.319,65 €), javno 
razsvetljavo (16.823,66 €), odvodnjavanje (9.776,81 €) in ureditev IKT (5.740,78 €). V celoti 
pa zagotavljamo izgradnji fekalne kanalizacije (24.257,74 €) in vodovoda (31.275,93 €). 
Uvedba v delo je bila izvedena v mesecu avgustu 2021. Izvajalec del VOC d. o. o. je z deli 
pričel 7. 3. 2022. Rok za dokončanja del 300 dni od uvedbe v delo oz. do 4. 6. 2022. 
Obnovljena regionalna cesta je širine 2 x 3,00 m in je obojestransko obrobljena z betonskimi 
robniki 15/25 cm. Ob vozišču je enostransko predviden hodnik za pešce, širine 1,60 m, in to 
na desni strani vozišča v smeri stacionaže. Hodnik za pešce se zaključuje z bermo širine cca 
0,50 m. Ob ureditvi pločnika se izvede ustrezno odvodnjavanje ceste. Prav tako se zgradi 
fekalno kanalizacijsko in vodovodno omrežje cev DN120. Prav tako se položi cev za optiko. 
Na desni strani trase ceste pa je ob betonskem robniku 15/25 cm locirana bankina širine 
1,25 m, v katero je umeščena jeklena varnostna ograja. Na določenih delih trase, se bankina 
zaključi z AB podpornim zidom. 
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2. Ureditev AP Beli potok Laznik na R2-430/0281 
Najugodnejši izbrani ponudnik na javnem razpisu je bilo podjetje VOC d. o. o., Celje v višini 
254.855,62 € z DDV. DRSI je podpisala pogodbo z izbranim izvajalcem del dne 6. 4. 2021 
ter nato izvedla uvedbo v delo 22. 4. 2021. Med samo izvedbo so nastopila nekatera 
nepredvidena dela, dodatna dela in več dela (preprojektiranje iz betonskega zidu v AB zid, 
ob gradnji zadrževalnika varovanje gradbene jame z težkimi zagatnicami, menjava svetilk 
zaradi preosvetljenosti-nov pravilnik), zaradi česar je bil sklenjen aneks v vrednosti 
58.564,51 € brez DDV. 
Dela so se zaključila dne 19. 9. 2021. Izvedeni sta bili dve avtobusni postaji s sredinskim 
otokom med obema pasovoma, potrebna javna razsvetljava in prometna signalizacija. V 
dolžini 178 m pa se je v celoti na novo uredila cesta s pločnikom in državno daljinsko 
kolesarsko pot. Komisijski ogled izvedenih del s strani investitorja DRSI je bil izveden 16. 12. 
2021. Dne 3. 1. 2022 je bilo pridobljeno dovoljenje za začasno omejeno uporabo. Končna 
vrednost omenjenih del je znašala 326.304,32 € z DDV. Celotno vrednost del je financirala 
Direkcija RS za infrastrukturo oz. državni proračun RS. 

3. Sanacija usadov na cesti R III Rogla-Zreče 
1. Plaz 6,00 km: Pogodba za izvedbo del je bila podpisana z izvajalcem GAL Podčetrtek v 
vrednosti 262.000 € z DDV. V marcu 2021 je bila izvedena uvedba v delo. Izvajalec je 
spomladi 2021 pričel z deli, ki bi jih mora končati do 5. 11. 2021. Zaradi dodatnih potrebnih 
geoloških preiskav se je izkazalo, da je bilo potrebno dopolniti projektno dokumentacijo in 
izvesti pilote večjih dolžin in premera. Zaradi vsega navedenega se dela žal niso mogla 
zaključiti pred zimo oz. v letu 2021. Zato se bodo nadaljevala v spomladanskem času leta 
2022.  

 
Slika 3: Dela na sanaciji plazu 

 
2. Usadi od km 13,00 do km 16,200 (Boharina): 
- Za odsek od km 13,000 do km 14,000 je bila projektna dokumentacija izdelana. 
Projektantska vrednost znaša 1.777.000 € z DDV. Projektna dokumentacija je bila v 
recenziji, ki pa je žal prejela negativno mnenje. Zato je DRSI pristopila k javnemu razpisu za 
izbiro novega projektanta. Projektna dokumentacija bo izdelana do spomladi 2022. Nato 
sledi izbor izvajalca del v letu 2022 in izvedba del v letu 2023. 
- Za odsek od 14,000 km do 15,000 km smo se z DRSI sestali 18. maja 2021, kjer smo 
pregledali trase in se dogovorili, da DRI pripravi projektno nalogo za izbor projektanta. 
Projektna dokumentacija PZI bo izdelana predvidoma v letu 2022. 

4. Rekonstrukcija ceste Zreče-Rogla, Regionalna cesta R3-701/1430, od km 2+850 
– km 5.500, na območju KTC Rogla proti Zrečam, dolžina 2.650 m 

Izdelana je projektna dokumentacija PZI za obnovo odseka regionalne ceste R3-701/1430 
Rogla – Zreče, dolžine 2,65 km z ureditvijo parkirišč, pešpoti in krožišča pri vstopu na KTC 
Rogla. Projektantska vrednost je v višini 4.021.627,35 €. Projektno dokumentacijo PZI je 
DRSI v mesecu februarju 2021 posredovala v recenzijo. Konec leta 2021 je bil izdelan 
predlog Mobilnostnega načrta na območju KTC Rogla, ki je podal nekatere druge rešitve kot 
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so predvidene v projektni dokumentaciji PZI. Zato smo se z DRSI dogovorili za nekatere 
dopolnitve projektne dokumentacije še pred zaključkom recenzije. Prav tako pa smo se 
dogovorili, da se projekt deli na dva pododseka, in sicer na območje KTC Rogla, za katerega 
bomo skupaj z DRSI poskušali pridobiti sofinancerska sredstva iz naslova Trajnostne 
mobilnosti. Drugi projekt pa je rekonstrukcija ceste od Poti med krošnjami do Zreč. Trenutno 
smo v fazi usklajevanja med vsemi deležniki, odseka od Poti med krošnjami do cerkve na 
Rogli.  

5. Rekonstrukcija ceste s pločnikom Stranice proti Vitanju, Regionalna cesta R2-
431/1350, km 17+900 do km 18,621, dolžina 721 m 

Skupaj z Direkcijo RS za infrastrukturo pripravljamo projektno dokumentacijo PZI za gradnjo 
pločnika, kolesarske steze in obnove ceste R2-431/1350 na Stranicah. Za potrebe izvedbe 
javnega naročila za projektno dokumentacijo PZI je bila s strani DRSI v letu 2019 izdelana 
projektna naloga, ki zajema obnovo vozišča, gradnjo pločnika ob desnem robu v nasprotni 
smeri stacionaže s spuščenimi robniki in taktilnimi oznakami z vključeno kolesarsko stezo, 
gradnjo javne razsvetljave, ureditev novih in zaščito obstoječih komunalnih vodov pod cesto 
in pločnikom, prometno ureditev celotnega obravnavanega območja in ureditev 
odvodnjavanja.  
Na osnovi javnega naročila za izbor projektanta smo izbrali podjetje Projektiva NVG iz Celja 
s ponujeno ceno v višini 29.524,00 €. Na podlagi dogovora z DRSI stroške projektne 
dokumentacije nosi občina in se bodo upoštevali pri sofinancerskem sporazumu.  
Projektna dokumentacija PZI nam je bila predana sredi januarja 2021 in smo jo takoj 
posredovali na DRSI, ki izvaja postopek recenzije projektne dokumentacije. Recenzija bo 
zaključena v začetku leta 2022. Nato bomo skupaj z DRSI izvedli pregled katastrske situacije 
ter se odločimo, ali se bo izvedel odkup zemljišč po predhodnem postopku parcelacije ali pa 
se pridobijo služnostne pogodbe. Po pridobitvi vseh potrebnih zemljišč sledi še izbor 
izvajalca za izvedbo del še v letu 2022. 

6. Ureditev Regionalne ceste R3-701/1430, km 19+150, ceste skozi Zreče z 
ureditvijo križišč skupne dolžina 1.250 m. 

Izdelan je DI-IP. V sklopu predmetne investicije se predvideva, da bo izvedena obnova 
vozišča, ureditev križišč v km 19+500 ter 20+000, obnova cestne razsvetljave, ureditev vseh 
hišnih priključkov ter lokalnih cest ter javnih poti, ureditev vse potrebne komunalne 
infrastrukture, prometna oprema in signalizacija, ureditev odvodnjavanja. Projektna naloga 
se je dopolnila s kolesarsko stezo s strani DRI po predhodni uskladitvi z Občino Zreče. 
Izbrani projektant s strani DRSI je v januarju 2022 predstavil idejno zasnovo, ki jo je moral še 
uskladiti z našimi obstoječimi strokovnimi podlagani na področju prometa. V mesecu marcu 
pa je bila projektna dokumentacija posredovana vsem soglasodajalcem v izdajo projektnih 
pogojev. Po pridobitvi le teh sledi izdelava projektne dokumentacije PZI in pridobitev končnih 
mnenj. 

7. Državna kolesarska povezava Zreče – Stranice  
Projektna naloga za izdelavo PZI dokumentacije na podlagi idejnega projekta državne 
kolesarske povezave R29 je bila v začetku leta usklajena in podpisana z občinami. Trasa 
poteka iz Slov. Konjic preko Dobrovelj po stari cesti (štrekni) do sp. industrijske cone Unior in 
naprej po Kovaški cesti do Loške gore, kjer zavije levo do Preva na meji z občino Vitanje, 
nato zavije proti Stranicam do krožišča, ter naprej proti Frankolovemu in Vojniku. V 
nadaljevanju sledi razpis s strani DRSI za izdelavo izvedbene dokumentacije, ki bo izdelana 
predvidoma konec leta 2022. Sledijo parcelacija, odkupi potrebnih zemljišč in sama izvedba. 

 

Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
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5. Sofinanciranje MKČN v letu 2022 
 
Tudi za leto 2022 smo 14. 3. 2022 na spletni strani Občine Zreče objavili javni razpis za 
sofinanciranje nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na območju občine 
Zreče. V planu proračuna za leto 2022 je na razpolago zagotovljenih sredstev za 
sofinanciranje v višini 10.000 €. 
 
Rok za oddajo vlog je odprt  do porabe sredstev oz. najkasneje do 31. 8. 2022.  
 
Celotno besedilo razpisa, vloge in prijavni obrazci za sofinanciranje nakupa in vgradnje 
MKČN so na voljo na sedežu občine Zreče in na spletni strani občine https://www.zrece.si/ 
 
Vse informacije v zvezi z razpisom, lahko prosilci dobijo na sedežu občine Zreče na tel. (03) 
757 17 27 ali (03) 757 17 06 v času uradnih ur. 
 
O razpisu smo obvestili lokalne medije in objava bo tudi v lokalnem časopisu Novice. 
 
Pripravila: Nina Petelinek, koordinatorica za čiščenje odpadnih voda 
 
 
6. Pilotni projekt povezovanja, medgeneracijskega sodelovanja in izvajanja storitev 
institucionalnega varstva za starejše v Zrečah – MESTO GENERACIJ 

 
V občini Zreče želimo skupaj s parterji ustvariti uspešno zgodbo medgeneracijskega življenja 
vseh občanov, ki bo zgled ostalim občinam tako pri nas kot tudi širše v Evropi. Naša vizija je 
zgraditi Dom starejših občanov Zreče, ki bo stičišče vseh ponujenih storitev povezovanja in 
medgeneracijskega sodelovanja. Uvedli bomo nov koncept storitev institucionalnega varstva 
starejših, v sodelovanja z lokalno skupnostjo, oskrbovanimi stanovanji in v sodelovanju s 
socialnimi kmetijami, kar pomeni, da bo vse skupaj usmerjeno tudi v proces 
deinstitucionalizacije. Dom za starejše bo tudi koordinator in povezovalec z ostalimi lokalnimi 
akterji  na področju medgeneracijskega sodelovanja (društva, vrtec, šola, zdravstveni dom, 
terme ...). Dodana vrednost izvajanju institucionalnega varstva starejših v Zrečah bo 
koordinacija vseh akterjev pri izvajanju storitev medgeneracijskega življenja v občini. 
Socialna kmetija bo nudila dnevno bivanje uporabnikov v podeželskem okolju z individualno 
prilagojeno strokovno podporo za vzdrževanje in podaljševanje njihovega psihofizičnega 
stanja. Oskrbovali bomo uporabnike v varovanih stanovanjih in na domu, kar pomeni, da jim 
ne bo potrebno takoj v institucionalno varstvo dokler bodo sposobni bivati v domačem okolju. 
V objektu varovanih stanovanj se bodo v skupnih prostorih izvajale vsakodnevne aktivnosti 
za tam živeče stanovalce. Ta dejstva zagotovo omogočajo kvalitetnejše izvajanje samih 
storitev za zaposlene in kvalitetnejše bivanje oziroma življenje za uporabnike storitev Doma 
starejših Zreče in ostalih programov. 
 

//www.zrece.si/
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Dom starejših bo kot objekt, središče dogajanja vseh dejavnosti za starejše in povezovalni 
člen za vse generacije. S tako zgrajenim objektom in načrtovanim izvajanjem socialno 
varstvenih storitev bistveno širimo področje ustvarjanja starejšemu človeku prijaznih in 
vsebinsko bogatih vsebin bivanja, obiskovanja, druženja in spoznavanja. Celotno mesto bo 
živelo v sožitju generacij, ravno tako bodo lokalni ponudniki prehrane in ostalih izdelkov 
sodelovali pri oskrbovanju Doma. Vsa društva, vrtci in šole pa bodo sodelovali pri izvajanju 
različnih aktivnosti. 
 
S kapaciteto 128 postelj za institucionalno varstvo dom zagotavlja k uresničitvi ciljev 
pokritosti kapacitet za starejše v občini Zreče in tudi delno pokritost potreb za območje 
širšega okolja. 
 
S Pilotnim projektom Zreče – Mesto generacij prikažemo delovanje Zakona o dolgotrajni 
oskrbi v praksi. S samo vsebino projekta bi pričeli v začetku leta 2023, kjer bi poiskali tim 
ljudi, ki bi jih izobraževali in v prvem letu pripravili na delo s predvideno ciljno skupino. Ravno 
tako bi v prvem letu vzpostavili mobilno ekipo (medicinska sestra, fizioterapevt, socialni 
delavec, oskrbovalka ...) za oskrbo na domu in ekipo, ki bi pričela izvajati delo na kmetiji. Po 
vzpostavitvi celotne infrastrukture pa bi celoten projekt zagnali v letu 2025.  

Pilotni projekt predstavlja sistemsko povezavo obeh vidikov pomoči starejšim ljudem, tako 
zdravstvenega kot socialnega varstva, v enovitem sistemu dolgotrajne oskrbe. 

V občini Zreče skupaj s partnerji ustvarjamo uspešno zgodbo medgeneracijskega življenja 
vseh občanov, ki bo vzgled ostalim občinam pri nas kot tudi širše v Evropi. 

FINANCIRANJE in TRENUTNO STANJE: 

 Vrednost investicije doma znaša 13 milijonov. 

 Izdelano imamo kompletno projektno dokumentacijo gradnje. 

 Social d. o. o. je vložil vlogo za gradbeno dovoljenje na UE Slovenske Konjice in smo v 
fazi pridobitve gradbenega dovoljenja (manjka samo še plačilo komunalnega prispevka). 

 Social d. o. o. je 31. 1. 2022 pridobil koncesijo za 128 postelj. 

 Social d. o. o. je v dogovorih z investitorjem, ki bo Dom zgradil (pričakujemo zaključek 
dogovorov v začetku aprila) in v dogovorih z banko za sofinanciranje gradnje. 
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FAZE PROJEKTA: 

 Priprava dokumentacije za financiranje projekta z nepovratnimi sredstvi. 

 Pričetek gradnje DSO Zreče maj/junij 2022. 

 Pričetek delovanja DSO Zreče 31. 12. 2023. 
 
Pripravil: Social d. o. o. 
 
 
7. Mladinski raziskovalni tabor Rogla 2022   
 
Občina Zreče, Občina Oplotnica, Občina Mislinja in Zveza za tehnično kulturo Slovenije ob 
podpori podjetja Unitur d. o. o., Sklada za naravo Pohorje, podjetja Pot med krošnjami d. o. 
o., Društva ljudske tehnike Zreče, Zavoda RS za varstvo narave in Zavoda za varstvo 
kulturne dediščine Slovenije, OE Maribor tudi v letu 2022 organiziramo raziskovalni tabor na 
Rogli. Letošnji tabor bo že 12 zapovrstjo, izvajal pa se bo od 3. 7. 2022 do 9. 7. 2022. 
 
Poleg že standardnih delovnih skupin, ki so geološka, arhitekturna, botanična in ornitološka, 
bomo letos poskušali izvesti tudi skupino, ki bi pomagala pri obnovi železniški postaje Zreče. 
Prav tako so v teku tudi pogovori, da se k sodelovanju za organizacijo in izvedbo tabora 
priključi še Občina Vitanje.  
 

 
Slika 4: Udeleženci lanskega tabora Rogla 2021 

 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
 
 
8. Študija mirujočega prometa 

 
Pri snovanju nove parkirne politike smo se povezali s svetovalno in raziskovalno organizacijo 
na področju trajnostnega urejanja prostora IPoP, Inštitut za politike prostora iz Ljubljane, ki 
bo v naslednjih mesecih koordiniral aktivnosti za pripravo akcijskega načrta nove parkirne 
politike v Zrečah. Za obravnavo na občinskem svetu bo dokument predvidoma pripravljen 
konec letošnjega leta. 
 
Da bi se podrobneje seznanili z najbolj perečimi problemi, povezanimi s parkiranjem v 
Zrečah, smo skupaj z IPoP-om 16. 2. 2022 pripravili prvo javno razpravo, ki smo jo izvedli 
preko Zoom-a. Vabljena je bila širša javnost, vodstvo občine, vsa večja podjetja in trgovine, 
javni zavodi, občinski svetniki, Komisija za gospodarsko javno infrastrukturo, Svet za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu, upravniki in predstavniki večstanovanjskih objektov, 
Medobčinski inšpektorat in redarstvo itd. Razprava je potekala predvsem v smeri kje so 
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problemi parkiranja v Zrečah z označitvijo na karti. Sodelujoči so lahko označili parkirišča, ki 
smatrajo da so premajhna, neustrezna ali jim kako drugače predstavljajo težavo.  
 
Izdelava dokumenta poteka po naslednjih fazah: 
1. faza - ZAGON 

 Delavnica na občini 
 Pridobitev dokumentov in podatkov 
 Uvodna javna razprava 
 Vodenje projekta 

2. faza – ANALIZA 
 Analiza deležnikov 
 Kartografske analize 
 Kataster parkirišč 
 Analiza percepcije parkirnega stanja 
 Analiza obstoječih izdelanih gradiv 
 Analiza zasedenosti parkirnih mest po metodi parkirnega utripa 
 Vključevanje javnosti v fazi analize 
 Povzetek analize 

3. faza – CILJI in UKREPI 
 Delavnica vizije in ciljev 
 Določitev parkirnih con 
 Predlog režimov, vezanih na parkirne cone 
 Vključevanje javnosti v fazi Cilji in ukrepi 
 Akcijski načrt 

4. faza – IZVEDBA 
 Sodelovanje pri pripravi pravnih podlag 
 Pomoč pri izvedbi ukrepov 

 
Trenutno smo v fazi ANALIZE. Percepcijo težav s parkiranjem bomo združili iz javne 
razprave in ankete, ki je potekala na spletni strani Občine Zreče in Facebook profila do 7. 3. 
2022 ter analize parkirnega utripa, ki smo jo izvajali v času zimskih počitnic. 
 
Pripravila: Simona Črešnar, višja svetovalka za cestno gospodarstvo 
 
 
9. Investicijsko vzdrževanje občinskih cest v letu 2022 
 
V sklopu Investicijskega vzdrževanja lokalnih cest bomo v letošnjem letu sanirali 7 krajših 
odsekov na lokalnih cestah. Lokacija, dolžine in ocenjena vrednost posameznega odseka je 
razvidna iz spodnje tabele. 
 

naziv odseka lokacija stacionaža (m) dolžina (m) projektantska ocena

485061-Zreče-Gračič-Malahorna LC Gračič 0,950-1,250 300 60.364,56                    

485051-Padeški vrh-Gorenje-Zg.Zreče LC Gorenje 3,350-3,450 100 18.039,04                    

485051-Padeški vrh-Gorenje-Zg.Zreče LC Gorenje 2,450-2,750 300 54.436,10                    

460044-Vodonik-Kumer LC Resnik 7,200-7,400 200 26.003,02                    

485081-Zbičajnikova ž.-Loška g LC iz Skomarja 4,700-4,900 200 30.503,17                    

485021-Križevec-Osredek-Zreče LC Križevec 0,190-0,390 200 26.532,72                    

485021-Križevec-Osredek-Zreče LC Križevec 1,610-1,910 300 42.845,61                    

Skupaj 1600 258.724,22                   
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Za sanacijo zgornjih odsekov je bila v mesecu februarju izdelana projektna dokumentacija na 
nivoju Idejne zasnove, ki jo je izdelal Procening Boštjan Grabrijan s. p., Gorkega ulica 51 iz 
Maribora. 
 
V proračunu za leto 2022 imamo zagotovljena sredstva v višini 220.000 €, za izvedbo same 
investicije bomo potrebovali na podlagi ocene okoli 270.000 €.  
 
Javno naročilo za sanacijo bomo objavili v mesecu marcu, v aprilu sledi izbira izvajalca ter 
sama izvedba, ki jo planiramo v času od junija do avgusta letošnjega leta. 
 
Pripravila: Simona Črešnar, višja svetovalka za cestno gospodarstvo 
 
 
10. Javna obravnava osnutka Uredbe o Regijskem parku Pohorje  
 
V času od 11. 1. 2022 do 11. 3. 2022 je potekala javna razgrnitev Uredbe o Regijskem parku 
Pohorje. Javne obravnave so potekale preko spletne javne predstavite, in sicer: 

- 12. januarja ob 17.00 uri za občino Zreče; 
- 13. januarja ob 15.00 uri za občino Vitanje; 
- 14. januarja ob 17.00 uri za občino Mislinja; 
- 18. januarja ob 17.00 uri za občino Slovenska Bistrica;  
- 19. januarja ob 17.00 uri za občino Ruše; 
- 25. januarja ob 17.00 uri za občino Lovrenc na Pohorju;  
- 26. januarja ob 17.00 uri za občino Ribnica na Pohorju.  

 
V času javne razgrnitve osnutka Uredbe o Regijskem parku Pohorje so na Ministrstvu za 
okolje in prostor prejeli pripombe 21 pripombodajalcev. Med njimi je bila prejeta tudi 
pripomba 22 sopodpisnikov, ki predlagajo izločitev dela območja iz Regijskega parka. Gre za 
območje v gozdnem zemljišču v neposredni bližini Mašin žage na Rogli -  slika spodaj. 
 

 
Slika 5: Pripomba pripombodajalcev za izvzem iz Regijskega parka Pohorje 

 
Ostale pripombe se nanašajo na določene manjše dopolnitve oziroma spremembe režimov, 
izjem, definicij ... Nekaj je tudi predlogov po razširitvi območja parka. Iz večine pripomb je 
razbrati podporo ustanavljanju regijskega parka. 
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Na podlagi prejetih pripomb bo ministrstvo zavzelo uradna strokovna stališča do pripomb. Ob 
upoštevanju stališč in pripomb z javne razgrnitve bo ministrstvo pripravilo predlog akta o 
zavarovanju. Sledila bo uskladitev med različnimi ministrstvi, nakar se bo predlog posredoval 
v postopek sprejema na Vlado RS in občinske svete. 
 

 
Slika 6: Predlog območja Regijskega parka Pohorje 

 
Pripravila: Simona Črešnar, višja svetovalka za cestno gospodarstvo 
 
 
11. Ureditev JP 986431 odsek ceste Mavher – Hrovat  
 
V maju 2022 se bo izvedla ureditev ceste JP 986341 odcep Mavher – Hrovat v dolžini 328 m 
in širini 4,60 m z bankinami. Investitor rekonstrukcije je KS Gorenje v sodelovanju z Občino 
Zreče. 
 
Za dela je izbrano podjetje GMI d. o. o., Slovenske Konjice s ponudbo v vrednosti 95.185,99 
€ ter podpisom pogodbe dne 22. 12. 2021, podjetje PR projekt, Rok Presečnik s. p., pa za 
izvajanje strokovnega nadzora v vrednosti 2.257,00 €. 
 
Z deli se bo predvidoma pričelo maja 2022 in bodo obsegala strojni izkop, ureditev planuma, 
izvedbo drenaž v dolžini 310 m in 25 m AB prepustov, vgradnjo posteljice 0-125 (580 m3) v 
debelini 45 cm in tampona 0-32 (320 m3) v debelini 20 cm, asfaltiranje 980 m2 nosilne plasti 
AC 22 base B50/70 v debelini 5 cm, obrabne in zaporne plasti AC 8 surf B50/70 v debelini 3 
cm ter 320 m mulde, izdelavo bankin in humusiranje.  
 

 
Slika 7: Podpis pogodbe z izvajalcem del 

       
Pripravil: Matjaž Dolenc, varnostni inženir 
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12. Spomladanska čistilna akcija 2022 
 
Ponovno je pred nami obdobje, ko je čas za spomladanske čistilne akcije. 
  
K sodelovanju vabimo krajevne skupnosti ter vsa aktivna društva, da s svojo udeležbo 
pripomorejo k urejenemu in lepemu okolju. Posamezna društva, ki so registrirana v 
posamezni krajevni skupnosti, se udeležijo spomladanske čistilne akcije na območju svoje 
krajevne skupnosti. 

 
Zbirna mesta po krajevnih skupnostih so sledeča: 

 KS Zreče: čiščenje nabrežja reke Dravinje v petek, 1. 4. 2022, ob 16. uri pri gasilskem 
domu Zreče, 

 KS Dobrovlje: v soboto, 2. 4. 2022, ob 8. uri, pri domu krajanov, 

 KS Gorenje: v soboto, 2. 4. 2022, ob 8. uri pri COŠD Gorenje, 

 KS Stranice: v soboto, 2. 4. 2022, ob 9. uri pri osnovni šoli, 

 KS Skomarje: v soboto, 23. 4. 2022, ob 8. uri pri šoli, 

 KS Resnik: v soboto, 23. 4. 2022, ob 8. uri pri domu krajanov. 
 
Kontaktna oseba s strani Občine Zreče: Matjaž Dolenc (GSM: 051/435-901). 
 
Hvala vsem za trud, energijo in aktivnosti, s katerimi skupaj ustvarjamo prijaznejše in čistejše 
okolje in naše Mesto Zreče. 
 
Pripravil: Matjaž Dolenc, varnostni inženir 
 
 
13. Obvestilo o zbiranju kosovnih odpadkov 
 
Kosovni odpadki na območju občine Zreče se bodo zbirali v SOBOTO, 9. 4. 2022, od 8:00 do 
12:00, po sistemu zbirne akcije na naslednjih prevzemnih mestih: 

1. STRANICE: pri osnovni šoli, parkirišče pri spomeniku NOB v Sp. Stranicah, 
2. DOBROVLJE: pri domu krajanov,  
3. ZREČE: pri mostu čez Dravinjo (Rudniška cesta), 
4. RESNIK: igrišče pri šoli, 
5. SKOMARJE: igrišče pri šoli, 
6. GORENJE PRI ZREČAH: parkirišče pri Gostišču Smogavc, 
7. LOŠKA GORA: parkirišče pri hotelu Pod Roglo. 

 
Kosovni odpadki, ki ne bodo dostavljeni na navedena prevzemna mesta, ne bodo pobrani.  
 
Prav tako se ne bo prevzelo odpadkov, ki ne spadajo med kosovne odpadke! 
 
Med kosovne odpadke SPADAJO: oblazinjeno in drugo pohištvo, preproge in vzmetnice, 
bela tehnika in drugi gospodinjski aparati, električni in elektronski aparati, sanitarna oprema, 
športna oprema, vrtna oprema, večji predmeti iz kovin, plastike in lesa. 
 
Med kosovne odpadke NE SPADAJO: izrabljene gume, gradbeni odpadki, nevarni odpadki, 
zeleni obrez, silažna ali druga folija, azbestne in bitumenske plošče, stari avtomobili in deli 
avtomobilov, stroji in deli strojev iz kmetijstva, tekstil… 
 

Pripravil: Matjaž Dolenc, varnostni inženir 
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14. Nevključenost v odvoz odpadkov iz gospodinjstev 
 

Reševanje tekoče problematike nevključenosti v odvoz odpadkov iz gospodinjstev: 
 
V prvem svežnju je bil s strani koncesionarja Saubermacher d. o. o. poslan poziv v vključitev 
v odvoz 92 gospodinjstvom. Od tega se je 29 gospodinjstev vključilo na prvi poziv. Ostalih 63 
je bilo predanih Medobčinskemu inšpektoratu v nadaljnje reševanje.  
 
Stanje po vključitvi Medobčinskega inšpektorata z dne 3. 2. 2022: 
 

ŠTEVILO PRIJAV 

63 

ŠTEVILO PRIČETIH POSTOPKOV 

ŠTEVILO ŠE 

NEPOSLANIH 

POZIVOV 

53 10 

ŠTEVILO 

NEUTEMELJENIH 

NI POGOJEV ZA 

VKLJUČITEV VKLJUČENI ODPRTI POSTOPKI 

REŠEVANJE V 

FEBRUARJU 

2022 
13 4 26 10 

 

Dne 6. 1. 2022 smo pričeli z vključevanjem drugega paketa preostanka gospodinjstev s 
seznama. Na seznamu je bilo pred pregledom s predsedniki po posameznih krajevnih 
skupnostih 165 gospodinjstev. Po pregledu in preveritvi je v drugem paketu na seznamu 
ostalo še 115 gospodinjstev (razlika 50 objektov ni bivalnih in se ni potrebno vključiti v 
odvoz). Do 31. 12. 2022 se je seznam ponovno preveril in dopolnil z lastništvi objektov ter 
naslovi za pošiljanje obvestil. Po pregledu je bilo dne 6. 1. 2022 poslanih 92 obvestil. 
 
Terminski plan reševanja tekoče problematike / 2. sklop vključevanja: 

 Pregled lastništva: do 31. 12. 2021 – IZVEDENO. 

 Pošiljanje pozivov s strani koncesionarja: od 3. 1. 2021 do 4. 2. 2021 (pošiljanje v 5 
sklopih po tednih = 23 gospodinjstev na teden) – IZVEDENO. 

 Prevzem nevključenih na prvi poziv s strani Medobčinskega inšpektorata (8 dni po času 
za vključitev, ki je odvisen od prejetja prvega poziva) – V PREDAJI PO PREGLEDU S 
STRANI KOMISIJE GJI. 
 

Stanje na dan 7. 3. 2022 drugega paketa: 
 

Skupno število poslanih obvestil: 92 Število REŠENIH primerov na dan 7. 3. 2022: 25 

        Število primerov V REŠEVANJU na dan 7. 3. 2022: 9 

        Število OSTALIH primerov na dan 7. 3. 2022: 58 
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Skupno stanje na dan 7. 3. 2022: 

Skupno število poslanih obvestil: 184 Število REŠENIH primerov na dan 7. 3. 2022: 80 

        Število OPUŠČENIH primerov na dan 7. 3. 2022: 17 

        Število primerov V REŠEVANJU na dan 7. 3. 2022: 87 

 
Pripravil: Matjaž Dolenc, varnostni inženir 
 
 
15. Park prostega časa – izgradnja otroškega igrišča na Pohorski cesti in športnega 
parka na Stranicah 
 
V mesecu maju 2020 smo skupaj s Športnim društvom Stranice oddali vlogo za dodelitev 
nepovratnih sredstev iz podukrepa – Podpora za izvajanje operacij v okviru strategije 
lokalnega razvoja, ki ga vodi skupnost, ki so bila razpisana glede na predhodni javni poziv 
LAS.  
 
Osnovni namen projekta je ranljivim skupinam zagotoviti sodelovanje v projektih in skupaj z 
njimi urediti športno infrastrukturo - urediti del športnega parka na Stranicah (projekt 
Športnega društva Stranice) ter otroško igrišče na Pohorski cesti (projekt Občine Zreče). Z 
ureditvijo športnih parkov v Zrečah in na Stranicah bodo ustvarjeni ustrezni pogoji za aktivno 
preživljanje prostega časa.  
 
V sredo, 16. 3. 2022 smo oba igrišča slavnostno otvorili. 
  
Vrednost investicije za izgradnjo otroškega igrišča na Pohorski cesti Zreče znaša: 

 pripravljalna dela: 2.282,11 € z DDV, 

 postavitev igral: 9.937,28 € z DDV, 

 ograja okoli igrišča: 1.668,00 € z DDV. 
Skupaj: 13.887,39 €., sofinancirano s strani LAS: 11.960,57 €. 
 
Vrednost investicije za ureditev športnega parka na Stranicah:  

 ureditev protizdrsne zaščite na igrišču: 48.308,95 € z DDV, 

 ureditev golov z mrežo: 1.666,52 € z DDV, 

 ureditev poti ob igrišču: 1.756,80 € z DDV, 

 izvedba programskih športnih vsebin: 2.230,00 €. 
Skupaj: 54.079,67 €, sofinancirano s strani LAS: 38.038,27 €. 
 

     
Sliki 8 in 9: Športni park na Stranicah in otroško igrišče na Pohorski cesti 

 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
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16. Nagrajenci ob kulturnem prazniku 
 
Komisija za negospodarske zadeve in civilno družbo je na svoji seji, dne 11. 1. 2022 
obravnavala prejete pobude na objavljen javni razpis za podelitev priznanj na področju 
kulture v Občini Zreče. Izmed prejetih pobud so člani Komisije podali predlog k podelitvi 
priznanj  na področju kulture, župan pa je na navedeno podal soglasje: 
 
POSAMIČNO PRIZNANJE: 
1. g. Stanko Fijavž 
Predlagatelj: Društvo godbenikov Zreče 
Stanko Fijavž je postal član Društva godbenikov Zreče že v prvem letu delovanja društva, to 
je leta 2004 in kot najstarejši član s svojim klarinetom v društvu deluje še danes. S svojo 
redno prisotnostjo na vajah godbe in udeležbo na vseh igranjih je skozi vsa leta odločen vzor 
godbenikom, predvsem mlajšim generacijam. Njegova pozitivna lastnost je njegova 
nesebičnost in pripravljenost vedno pomagati z vsemi sredstvi, kar seveda spodbuja 
motiviranost članov društva k še večjemu angažiranju pri delovanju v društvu. Glasbena pot 
Stanka Fijavža se je pričela daljnega leta 1972, ko so skupaj z bratom Jožetom na baritonu 
in harmonikarjem Ivanom Obrovnikom ustanovili trio »Poušnki«, s katerim so pričeli nastopati 
na raznih družinskih zabavah v bližnji okolici. 
 
2. ga. Petra Mrzdovnik 
Predlagatelj: KUD Vladko Mohorič Zreče 
Petra Mrzdovnik je kot vodja sekcije Zreški kovači vse od leta 2016 imela v svojih rokah vse 
organizacijske niti projektnega ansambla, ki je leta 2021 zaključil z opusom del ansambla 
Zreški kovači izpred 60 let. Še posebej je Petra Mrzdovnik bila dejavna zadnji 2,5 leti, ko je 
ansambel posnel še zadnje skladbe prvotnega ansambla ter izdal zgoščenko z naslovom 
»Sprehod pod gradom«. Uspelo ji je organizirati, da sta nastala dva videospota skladb 
»Sprehod pod gradom« in »Kožuhanje«. Na mnogih radijskih postajah je predstavila 
aktualno zgoščenko Zreških kovačev in videospota.  
 
SKUPINSKO PRIZNANJE: 
3. KUD Vladko Mohorič in Katoliško kulturno društvo Zreče 
Predlagatelj: KUD Vladko Mohorič in Katoliško kulturno društvo Zreče 
V zgodovinskih virih je zapisano, da so v Zrečah leta 1922 ustanovili Katoliško izobraževalno 
društvo, katerega pomembno poslanstvo je bila kultura, kar je razvidno tudi iz časopisnih 
člankov tega časa. KUD Vladko Mohorič in Katoliško kulturno društvo Zreče izhajata iz tega 
društva, saj je Katoliško izobraževalno društvo imelo svoj zbor in gledališko skupino. Tako 
bosta obe društvi letos praznovali 100-letnico organiziranega kulturnega življenja v Zrečah.  
 
Ker zaradi epidemije covid-19 in s tem povezanih ukrepov države prireditve 8. 2. 2022 ni bilo 
možno izvesti v živo, ampak zgolj preko spleta, bodo prejemniki priznanja prejeli na svečani 
seji v mesecu maju 2022. Ob tej priložnosti pa prejemnikom priznanj iskreno čestitamo. 
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 
 
17. Razvoj turistične infrastrukture na Zreškem Pohorju – otvoritev PZA 
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Akronim operacije: Resnik in Skomarje 
 
Trajanje operacije: od novembra 2020 do februarja 2022 
Vrednost operacije: 70.420,00 € 
Pričakovani znesek javne podpore: 49.972,55 € 
 
Prijavitelj: Občina Zreče, Cesta na Roglo 13b, 3214 Zreče 
 
Partnerja:   

 Turistično društvo Resnik – Rogla, Resnik 18, 3214 Zreče, ki je izvedlo Festival 
FesDivjal in druge animacije in izobraževanje obiskovalcev in  

 LTO Rogla – Zreče, GIZ, Cesta na Roglo 11J, 3214 Zreče, ki je natisnil nove 
promocijske materiale (trganka pohodnih poti, karte pohodnih in kolesarskih poti), 
izvedel otvoritev postajališča za avtodome v Resniku in postavil nov turistični infomat v 
Skomarju. 

 
Največja aktivnost v sklopu projekta je bila ureditev postajališča za avtodome v Resniku pri 
Domu krajanov. Vzpostavili smo PZA s štirimi parkirnimi mesti v skupni velikosti 200 m2. 
Vključuje tudi stebriček za oskrbo z elektriko (4 priključna mesta) ter stebriček oziroma 
postajo za praznjenje WC kaset s fekalijami ter oskrbo z elektiko in vodo. Zaključni sloj 
predstavljajo avtohtone kamnite plošče (na ustrezno utrjenem tamponskem materialu), 
fugirane z zemljo in posejane z avtohtonim travnim semenom. 
 
Obe pridobitvi (turistični infomat Skomarje in postajališče za avtodome Resnik) smo svečano 
predali svojemu namenu v sredo, 9. 3. 2022. Bili smo počaščeni, da se je otvoritve udeležila 
tudi predsednica STO (Slovenske turistične organizacije), Ilona Stermecki.   
 
V Skomarju je LTO Rogla-Zreče na taborniški dom namestil turistični infomat, na katerem si 
je možno ogledati promocijska gradiva in bo v pomoč predvsem individualnim gostom kraja. 
Tu je navzoče najprej pozdravil predsednik KS Skomarje, Tomo Kovše, spregovorila sta tudi 
župan mag. Boris Podvršnik in direktorica STO Ilona Stermecki. Predsednica Turističnega 
društva Skomarje, Magda Drozg, je zbrane povabila k ogledu Vodovnikove zbirke ter k 
pokušini »pohorskih dobrot«. V Resniku sta zbrane nagovorila še predsednik KS Resnik, 
Ernest Mikek in predsednik Turističnega društva Resnik-Rogla, Sandi Lužnik. 
 
Obe pridobitvi je blagoslovil župnik Stanko Krajnc, za pogostitev in spremljevalni program pa 
sta poskrbela Turistična kmetija Arbajter in Folklorna skupina Jurij Vodovnik iz Skomarja. 
 
Ob tej priložnosti smo PZA lahko dobesedno predali svojemu namenu, saj sta se otvoritve 
udeležila tudi ponosna lastnika avtodoma, ki sta ga tega dne parkirala na enega od temu 
namenjenih mest. 
 
Pregled aktivnosti in financ po partnerjih 
 

Partner Aktivnosti  Vrednost 
skupaj v € 

Sofinanc. 
sred. v € 
 

Občina Zreče Vzpostavitev PZA 
- Gradbena dela 
- Elektro dela 
- Projekt.nadzor 

Dodatno 
- Vodovodni priključek 
- Varnostni načrt in 

koordin.za varno delo 

56.627,53 37.996,05 
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TD Resnik Rogla Festival FesDivjal in druge 
animacije in izobraževanje 
obiskovalcev, del kot  
»prispevek v naravi« 

  2.000,00    1.700,00 

LTO Rogla–Zreče Natis trganke pohodnih poti, 
Natis karte pohodnih poti, 
Natis karte kolesarskih poti, 
Ureditev turističnega infomata  
Otvoritev PZA s pogostitvijo 

13.884,50 10.276,50 

Skupaj  72.512,03 49.972,55 

 
 
Izvajalci PZA Resnik: 

 Projektanta: DI d. o. o., Sebastjan Sagadin, Mestni trg 9, Slov. Konjice in Unimont, 
Conzulting d. o. o., Veko Marzidošek, Šarhova 15, Zreče,   

 Gradbena dela PZA: Peor d. o. o., Vojko Orlčnik, Celjska cesta 2a, Vojnik, 

 Elektro dela PZA: Elektro Unimont d. d., Aleš Slatinek, Tovarniška cesta 1, Slovenske 
Konjice, 

 Projektantski nadzor: PR Projekt, Rok Presečnik s. p., V Savinjski gaj 17, Mozirje, 

 Varnostni načrt in koordinator za varno delo: Justin d. o. o., Marjan Justin, Strma cesta 
1, Rogaška Slatina. 

 
Projekt smo uspešno prijavili na razpis LAS Od Pohorja do Bohorja za sofinanciranje operacij 
iz EKSRP (Evropskega kmetijskega sklada za razvoj podeželja), ob pomoči Razvojne 
agencije Kozjansko (direktor Jure Raztočnik, vodja projektov Ana Zupanc). 
 

 
Slika 10: Otvoritev PZA Resnik 

 

 
Slika 11: Otvoritev infomata v Skomarju 

 
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti 
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18. Rezervoar Križevec 
 
V postopku pridobivanja ponudb za izdelavo projekta DGD in PZI za rezervoar na Križevcu 
smo uspešno pridobili ponudbo projektivnega podjetja za področje vodovoda Vodar, d. o. o. 
iz Celja. 
 
Podjetje ima potrebne reference pri projektiranju vodovoda, priporočilo za povabilo k oddaji 
ponudbe smo dobili s strani Občine Dobrna. 
 
Ponudbena in potrjena cena projektne dokumentacije znaša 16.400,00 € brez DDV. 
 
Rezervoar velikosti 2 x 120 m3 je bistvenega pomena za napajanje vodovodnega sistema 
Stranice, saj bomo tako zagotovili zadostno količino vode, kvalitetnejšo oskrbo in ustvarili 
možnost povezave s sistemom Stranice. Izvedba rezervoarja je tudi del srednjeročnega 
plana, potrjenega na Občinskem svetu Občine Zreče. Vrednost celotne investicije se načrtuje 
v višini 170.000,00 €. 
 
Projektna dokumentacija za pridobitev gradbenega dovoljenja je izdelana in predana mnenje 
dajalcem v izdajo mnenja. Po pridobitvi vseh mnenj sledi vloga za DGD.  
 
Pred pridobitvijo gradbenega dovoljenja se izdela razpisna dokumentacija, prediven datum je 
30. 4. 2022 in izbor izvajalca do 30. 6. 2022.  
 
Pripravil: Matjaž Korošec, strokovni sodelavec 
 
 
19. Kotlovnica Stranice 
 
Na osnovi izbora ponudb smo izbrali podjetje Biomasa d. o. o. za izdelavo načrta za 
pridobitev gradbenega dovoljenja in projekt za izvedbo nove kotlovnice za ogrevanje vrtca, 
šole, doma krajanov in gasilskega doma na Stranicah. Projekt je trenutno v fazi pridobivanja 
mnenj, prav tako bomo izvedli parcelacijo in odmero za prenos zemljišča v lasti krajevne 
skupnosti na Občino Zreče. 
 
Izgradnja nove kotlovnice predvideva daljinsko ogrevanje na leseno biomaso – sekance. 
Priprava ogrevnega medija je predvidena v novo zgrajeni kotlovnici pozicionirani ob objektu 
šole in vrtca. Od kotlovnice bo voden dvocevni razvod v zemlji do končnih uporabnikov. Za 
vstopom cevnega razvoda v posamezen objekt bo nameščena interna toplotna postaja z vso 
potrebno opremo ter priklopom na sekundarni vod. Vsaka interna toplotna postaja ima 
vgrajen tudi kalorimeter za merjenje dejanske rabe toplotne energije. Nemoteno delovanje, 
krmiljenje opreme z nastavitvami v kotlovnici in sprotno odčitavanje končne rabe toplotne 
energije na posameznem odjemnem mestu, pa bo vodeno preko centralnega nadzornega 
sistema, katerega bo lahko upravnik nadziral tako iz pisarne nad kotlovnico, kot tudi iz katere 
koli druge lokacije z internetnim dostopom na osebnem računalniku, tablici ali pametnem 
telefonu.  
 
Nova kotlovnica bo zamenjala obstoječo kotlovnico na utekočinjen naftni plin. Ocenjena 
vrednost investicije znaša 120.000,00 € brez DDV. 
 
Projekt za DGD je pripravljen in pridobljena so vsa mnenja k projektu. Pripravljeno pogodbo 
za prenos lastništva iz KS Stranice na Občino Zreče smo oddali 1. 3. 2022 na FURS za 
odmero davka, sledi notarska overitev in vloga na upravno enota za izdajo gradbenega 
dovoljenja.  
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18. 3. bo pripravljena dokumentacija za razpis, nato sledi izvedba javnega naročila. 
 
Željen datum izbora izvajalca je 15. 5. 2022. Skrajni rok za izvedbo in dokončanje kotlovnice 
je 21. 8. 2022. 
 
Pripravil: Matjaž Korošec, strokovni sodelavec 


